mini castellani de bononia potestas brixie . et dom.

comites Guizardus et Guido et comes albertus et

comes iohannes et iohannes de sancto gervasío . Azo

de capite pontis. Amadeus gigniniœ). Raymundus

de lodrino . gilbertus vultorum . Albertus forozolus .

Brixianns de pezasiis . sucinus blezius . bosius gayta

nus presbyter manducazenus et bertolameus home

zolus ex una parte pro comuni brixie . et eius vice et

nomine . Et dominus Gruamons de cazainimicis (3) de

bononia potestatis . comunis mantue et domini comes

obizinus et comes fredericus eius frater de marcaria .

bonacursus de saviola et Amedeus cremascus et ru

finus de zanicallis . et orabona de trivolis . et rayneri

tritapalea et bonacursus de gezis et mantuanus de

burdigaciis ex alia parte pro comuni mantue et eius

vice et nomine fuere concordes predicte potestates

ambarum civitatis. scilicet. brixie et mantue et pre

dicti sapientes qui cum sapientes qui cum eis erant

quod confinis erat terratorii utriusque comunis in

contractis mosii dugale quod est iuxta clausum bo

martinorum.A mane parte illius clausi sicut ille

dugale vadit usque in ollium recta linea.et sic men

surato a ripa fosse motte que est versus mane per

stratum levatam est continis lunge a dicta ripa fos

sati motte . Lvl . pertice vel ibi circa . Item die sab

bati sequenti in campo seuglariorum presentibus.

saliolo (4) ministrale et gambarino predicto comuni

mantue et benvenuto magistri azonis notario . et plu

ribus aliis testibus . lbi in campo seuglariorum fuere

concordes potestates ambarum civitatum et sapientes

qui cum eis erant quod fossatum quod est inter

terram comitis vgi et fratrum de mosio et campum

senglariorum est confinis utriusque quod fossatum

tendit usque in aquam tartari et campi similiter ten

dunt usque ad ipsam aquam. Anno dom . M.CC.L|nI

Indictione . xu .

(l) Pubblicato da Andrea valentini nella illustrazione di questo

Codice. Brescia, tip. Apollonio 1878, in8°, a pag. 96.

(З) Nel Cod. n. l leggesi Gigim'.

(3) Gruamonte Caccianemici. l Caccianemici fu una nobile e po

tente famiglia di Bologna. Un Bonadironco fu Console nel 1189. Un

Caccianemico de’Caccianemici fu Podestà di Frignano, ed il di lui

padre Alberto lo fn di Modena. Gruamonte Caccianemici Cavaliere

fu Pretore di Modena nel naso-si con Loderingo Andoli , e solto

il loro governo fu fabbricato il Palazzo del Comune di Modena.

Vedi il Сняпшшссп, Storia di Bologna, vol. l, pag. 182.

(4) Nel Cod. n. l. Sabiolo.

Ego bonacursus de purtegno notarius. sacri pallatii

his alfui et mandato dom. bonifacii qdam dom. ca

stellani potestatis comunis brixie hoc scripsi.

In xpi nomine . Ego brixianus xandus notarius .

dom. Egidii baiamundi et zalterii cucche iudicum

autenticum huius exempli vidi et legi et sicut in illo

continebatur et scriptum inveni. Ita hic scripsi et

exemplavi nil addens nil minuens quod sensum vel

sententiam mutet preter forte litteram vel sillabam

et me quoque verbo et mandato prediclorum do

minorum Egidii et Zalterii super libro registri elle

ctorum subscripsi.

chvn

Mense ianuar. 1116.

Contractst cuiuszlaln confessionis dom . iohannis

br-uximli de eo quod habebat in loco de Дню“)

pro sancto vigilia de trento.

(inedito).

Anno domini ab incarnatione eius.'mil|esimo. с. xvl.

mense ianuarii . lndict. vim . presentia bonorum ho

minum quorum nomina subter leguntur. confessus

et manifestus fuit.dom.iohanues brusiadus habitator

de castri vulpini quod neque ipse neque pater eius .

sol (SiC) . dom. albertus habiaticus neque avus eius

sol (sic) . dom. Oprandus de muzo aliud aquisiveruut

a sancto Vigilio de trento nisi solomodo fictum in

loco fani neque sanctus vigilius ullo tempore aliud

habuit in loco fani. neque aliud ei datum fuit in

predicte loco solomodo fictum. Et confessus et ma

nifestus fuit quod homines de fano non debent dare

ei . neque fodrum . neque albergariam . neque domi

nicum pro sancto vigilio.neque ullam conditionem

nisi solomodo fictum . Et hoc fecit iam dictus domi

nus iohannes amore dei omnipotentis et timori san

ctissimi loci sepulcri domini nostri lesu Christi ubi

ire volebat iuravit ad sancta dei evangelia ita verum

esse per omnia . Et promisit per se et per suos lie

redes hominibus de Fano quod non veniret contra

hoc ullo tempore sub pena L . Libr.venetis monete .

et pena soluta breve maneat in suo robore . Нес

promissio facta est alberto de Fano et vitali et io

hanni de predicto loco Fani suo nomine et vice om

nium suorum vicinorum.

Ibi fuere dom.lohannes de monticello et dom .

Lafranco de niardo et dom .ribaldus de breno et

dom.albertus de cemmo et dom.Loterius frater

eius. et Gustancins de Siano . et bonaldus de am

foro. testibus Ptogatis . Actum est in loco vulpini .

scilicet apud turrim castri.

Ego iohannes gratiadei notarius . interfui sub

scripsi et complevi et dedi.

In xpi nomine Ego brixianus xandus notarios. su

m lntorno alvillaggio di Fano vedi più avanti il doc. сьхххш.
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рег libro registri constitutus autenticum huius exem

plum et legi et sicut in ipso continebatur ad scriptum

inveni ita hic scripsi et exemplavi nil addens vel

minuens quod sensum vel sententiam mutet preter

forte titulum . litteram vel sillabam et me quoque де

mandato et verbo et auctoritate dom. Egidii baia

mundi indice ad ofiicium registri constituti subscripsi.

quod autenticum huius exempli habet comune de

Fano .

CLXVIII

30 decembris 1231.

Cont/'actus lignorum acceptorum per comune brixie

belolto et zanebello et allemanno in loco civethinìs.

' (inedito).

Die Secundo exeunte mense tlecembrijn mercato

de pallazolo publico. Ibi contentus et confessus fuit

bellottus de Sarnico missus et procurator zanebelli

raymundi civitatis. pergami et doin . altemanni de

arnoldis eiusdem civitatis ad recipiendum ligna que

dom. albertus Ваша arbiter. ellectns ad rationem

faciendam inter pergamenses et brixienses consulibus

de pallazolo preceperat videlicet. saveo A}merici et

andree romani notarii . et eorum sociis ut ipsa ligna

eisdein belloto et zanebello et dom . altemanno dare

et designare deberent . ut in quadam carta attestata

а те infrascripto alberico roba notario . scripta con

tinetur quod suprascripti saveus et andreas et eorum

socii in ipsa consolaria.eiusdem bellotto eius no

mine et nomine suprascriptorum zenebelli et dom.

altemanni dederant et designaverant centum septua

ginta quinqne trabes et triginta quatuor canteras de

illis ducentis viginti uno minus trabis et quadraginta

duobus canteris que et quos comune civilatis brixie

eis bellotto et zanebello et altemanno abstullerant.

In loco de civetllino(‘) de iurisdictione pergami. et

Renuntiando ibi ipse bcllottus quod trabes et can

teri non essent ibi dati et designati et omni iuri et

legi quibus se de hoc aliquo modo vel iure tueri

posset . Factum est hoc Anno domini M. CC . xxx! .

Indict. пи . Interiuere ibi test. dom . bonefacius de

scarpa et petrus de otabella et scarinus ministralis

et bontempus de vesina de pallazolo omnes et plu

res alii.

Ego Albericus Roba sacri pallatii notarius. Interfui

et Rogatus scripsi.

In xpi nomine. Ego brixianus xandus notarius . ан

tenticum huius exempli vidi et legi et sicut in illo

continebatur et scriptum reperi et inveni. lta hic

scripsi nil additum vel diminutum quod sensum vel

sententiam mutet preter forte littera vel sillabam. ей

те quoque verbo ей precepto dominorum Egidii

baiamundi et zalterii cucche causidicorum super libro

Registri ellectorum scripsi.

(l) Civethino: сюита, frazione dei Comune di Tagliuno, pro